
Zásady RM č. 1/2015 Příloha č. 8

název zařízení: Základní škola Dr. M. Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 1526, příspěvková organizace

Sídlo zařízení: Mánesova 1526, 470 01 Česká Lípa

IČ: 49864611

VÝNOSY v tis. Kč

NÁKLADY

sestavil: Bc. Petra Hronzová funkce ekonomka podpis  

schválil: Mgr. Antonín Lačný funkce ředitel podpis

 V České Lípě dne: 14.11.2024

54 650

12 163

601

71 419

300

-4 005

0

67 414

56 775

14 343

301

-2 125

-2 180

740

56 775 -2 125 54 650

3 570 -1 559 2 011

6 457

Změna schváleného rozpočtu = plán nákladů a výnosů příspěvkové organizace Česká Lípa na 

rok 2024   č. 1

3 575 -670

upravený rozpočet po schválené změně 

zřizovatelem

příspěvek zřizovatele (provoz,odpisy, mzdy, OON 

vč.odvodů, závazný ukazatel apod.)

výnosy z hlavní činnosti (např. školné, stravné, realizace 

koncertů apod.)
2 905

schválený rozpočet změna rozpočtu
upravený rozpočet po schválené změně 

zřizovatelem

čerpání rezervního fondu

VÝNOSY CELKEM

301 300 601

0

71 419 -4 005 67 414

50

výnosy z doplňkové činnosti

název položky výnosů schválený rozpočet změna rozpočtu

6 451 6

697 43

dotace (mzdy KÚLK, dotace, transfery z jiných zdrojů)

ostatní výnosy (úroky, škodní události, příspěvky od 

rodičů apod.)

NÁKLADY CELKEM

čerpání rezervního fondu

ostatní náklady na provoz včetně odpisů

osobní náklady (mzdy, OON, odvody apod.)

název položky náklady

čerpání fondu odměn 50

čerpání fondu investic (pouze na neinv.výdaje např. 

opravy)
0


